
UCHWAŁA NR XXXVII/235/09  

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej na 2010 r.
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223;
z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobierane od osób
dokonujących sprzedaży na targowisku: 

1. Za zajęcie oznaczonego stanowiska handlowego na placu targowym,
niezależnie od branży - 14 zł.  

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra itp. - 2 zł.  
3. W przypadku zajęcia więcej niż jednego oznaczonego stanowiska opłatę

zwiększa się o wielokrotność stawki, o której mowa w pkt. 1 w zależności od ilości
zajętych stanowisk.  

4. W przypadku prowadzenia sprzedaży poza oznaczonymi stanowiskami
handlowymi wysokość stawki opłaty targowej wynosi 14 zł za każde 3 mb rozłożonego
stoiska z towarem.  

§ 2. Pobór opłaty targowej powierza się Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu
w Działoszynie.  

§ 3. Opłatę targową uiszcza się za pokwitowaniem inkasenta, którym jest
upoważniony pracownik podmiotu wymienionego w § 2.  

§   4 .  Opłata targowa pobierana przez Komunalny Zakład Budżetowy
w Działoszynie stanowi dochód gminy i podlega wpłacie na rachunek dochodów
budżetu gminy.  

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty targowej, pobieranej przez
Komunalny Zakład Budżetowy w Działoszynie w wysokości 30% zainkasowanej opłaty
targowej, która przekazywana będzie po zakończeniu każdego miesiąca na konto
KZB na podstawie faktury.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/179/09 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia
27 lutego 2009 r. w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na 2009 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§   8 .  Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Działoszynie 

Stanisław Ranoszek 

ID: EELYX-MGOBT-OQKVK-OPJIC-LXMJJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/235/09  

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej na 2010 r.
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223;
z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobierane od osób
dokonujących sprzedaży na targowisku: 

1. Za zajęcie oznaczonego stanowiska handlowego na placu targowym,
niezależnie od branży - 14 zł.  

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra itp. - 2 zł.  
3. W przypadku zajęcia więcej niż jednego oznaczonego stanowiska opłatę

zwiększa się o wielokrotność stawki, o której mowa w pkt. 1 w zależności od ilości
zajętych stanowisk.  

4. W przypadku prowadzenia sprzedaży poza oznaczonymi stanowiskami
handlowymi wysokość stawki opłaty targowej wynosi 14 zł za każde 3 mb rozłożonego
stoiska z towarem.  

§ 2. Pobór opłaty targowej powierza się Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu
w Działoszynie.  

§ 3. Opłatę targową uiszcza się za pokwitowaniem inkasenta, którym jest
upoważniony pracownik podmiotu wymienionego w § 2.  

§   4 .  Opłata targowa pobierana przez Komunalny Zakład Budżetowy
w Działoszynie stanowi dochód gminy i podlega wpłacie na rachunek dochodów
budżetu gminy.  

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty targowej, pobieranej przez
Komunalny Zakład Budżetowy w Działoszynie w wysokości 30% zainkasowanej opłaty
targowej, która przekazywana będzie po zakończeniu każdego miesiąca na konto
KZB na podstawie faktury.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/179/09 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia
27 lutego 2009 r. w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na 2009 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§   8 .  Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Działoszynie 

Stanisław Ranoszek 

ID: EELYX-MGOBT-OQKVK-OPJIC-LXMJJ. Podpisany. Strona 2 / 2


